

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Pregão Eletrônico - 238/2023

Resultado da Homologação

0001 - Podocarpos 1m/1,50m - PODOCARPOS - Valor Referência: 27,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIANO JURANDIR DA SILVA FLORICULTURA	PODOCARPOS	20,0000 Unidade	16,0000	320,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0002 - Bromélias de sol variadas - conf edital - Valor Referência: 33,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA	conf edital	25,0000 Unidade	7,0000	175,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0003 - Lirioes variegata tuchos - Próprio - Valor Referência: 8,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVEIRO ZIMMER LTDA	Próprio	40,0000 Unidade	3,3000	132,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0004 - Lirioes verde tuchos - Próprio - Valor Referência: 8,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVEIRO ZIMMER LTDA	Próprio	40,0000 Unidade	3,3000	132,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0005 - Antúrios vasos variados - conf edital - Valor Referência: 38,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA	conf edital	8,0000 Unidade	14,0000	112,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0006 - Orquídeas Bambú 1m - Próprio - Valor Referência: 27,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVEIRO ZIMMER LTDA	Próprio	6,0000 Unidade	24,9000	149,4000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0007 - Gerânios pendente vaso - Próprio - Valor Referência: 43,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVEIROS WERLE LTDA	Próprio	8,0000 Unidade	11,0800	88,6400	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0008 - Vinca pendente, vaso com flores - conf edital - Valor Referência: 51,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA	conf edital	8,0000 Unidade	25,2000	201,6000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0009 - Brinco de princesa, vaso com flores - Próprio - Valor Referência: 34,2500



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVEIROS WERLE LTDA	Próprio	8,0000 Unidade	14,7000	117,6000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0010 - Ficos , mínimo de 1,0 metro de altura - conf edital - Valor Referência: 90,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA	conf edital	6,0000 Unidade	21,0000	126,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0011 - Moreia em vaso, com no mínimo de 70cm de altura - MOREIA - Valor Referência: 17,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIANO JURANDIR DA SILVA FLORICULTURA	MOREIA	25,0000 Unidade	8,0000	200,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0012 - Pitíspero veregato, com no mínimo 1,0 de altura - Próprio - Valor Referência: 40,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVEIRO ZIMMER LTDA	Próprio	8,0000 Unidade	34,0000	272,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0013 - Krótos em vaso, com no mínimo 80cm de altura - Planta - Valor Referência: 120,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SONIA REGINA DE OLIVEIRA	Planta	8,0000 Unidade	40,0000	320,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0014 - Samambaia em vaso, com no mínimo 80 cm de comprimento - conf edital - Valor Referência: 35,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA	conf edital	15,0000 Unidade	18,2000	273,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0015 - Dipladênia vaso - conf edital - Valor Referência: 33,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA	conf edital	6,0000 Unidade	11,2000	67,2000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0016 - Strelizias vaso 70/80 cm - STRELIZIAS - Valor Referência: 41,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIANO JURANDIR DA SILVA FLORICULTURA	STRELIZIAS	8,0000 Unidade	20,0000	160,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0017 - Pata de elefante, com no mínimo 40cm de diâmetro - conf edital - Valor Referência: 133,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA	conf edital	6,0000 Unidade	21,0000	126,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0018 - Buxus, , com no mínimo 50cm de diâmetro - BUXUS - Valor Referência: 116,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIANO JURANDIR DA SILVA FLORICULTURA	BUXUS	20,0000 Unidade	70,0000	1.400,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA



0019 - Palmeiras fênix c/ 1m (haste) - FENIX - Valor Referência: 112,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIANO JURANDIR DA SILVA FLORICULTURA	FENIX	10,0000 Unidade	75,0000	750,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0020 - Cicas c/40 cm - CICAS - Valor Referência: 93,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIANO JURANDIR DA SILVA FLORICULTURA	CICAS	10,0000 Unidade	70,0000	700,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0021 - Palmeiras rafis 4 pontas 1m/1,5m - RAFIS - Valor Referência: 62,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIANO JURANDIR DA SILVA FLORICULTURA	RAFIS	30,0000 Unidade	30,0000	900,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0022 - Palmeiras família 1m - Próprio - Valor Referência: 76,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVEIRO ZIMMER LTDA	Próprio	10,0000 Unidade	40,0000	400,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0023 - Fórmios de dianela , com no mínimo 1,0m de altura - FORMIOS - Valor Referência: 21,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIANO JURANDIR DA SILVA FLORICULTURA	FORMIOS	18,0000 Unidade	14,0000	252,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0024 - Fórmios variegata 1m - conf edital - Valor Referência: 38,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPMAS DISTRIBUICAO LTDA	conf edital	9,0000 Unidade	27,0000	243,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0025 - Fórmios verde 1m - FORMIO VERDE - Valor Referência: 38,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIANO JURANDIR DA SILVA FLORICULTURA	FORMIO VERDE	9,0000 Unidade	18,0000	162,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0026 - Fórmios roxo 1m - conf edital - Valor Referência: 38,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPMAS DISTRIBUICAO LTDA	conf edital	9,0000 Unidade	19,6000	176,4000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0027 - Orquídeas vaso - Próprio - Valor Referência: 43,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVEIRO ZIMMER LTDA	Próprio	20,0000 Unidade	38,0000	760,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0028 - Petúnias cuia vaso - conf edital - Valor Referência: 49,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0029 - Flores variadas, caixa com 15 mudas (boca de leão, cravina, vinca, tagetes, tagetão, zinnia, amor prefeito, alegria de jardim, cinerária, flor de mel, petúnias, gazânias e Kalanchoe. - Próprio - Valor Referência: 24,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVEIROS WERLE LTDA	Próprio	40,0000 Unidade	19,8000	792,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0030 - Brita branca para jardim, saco de 15kg, em média. - BRITA BRANCA - Valor Referência: 36,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCIANO JURANDIR DA SILVA FLORICULTURA	BRITA BRANCA	10,0000 Unidade	26,0000	260,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

0031 - Jibóia pendente - conf edital - Valor Referência: 34,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA	conf edital	10,0000 Unidade	22,4000	224,0000	Homologado em 06/10/2023 10:22:58 Por: MURILO MACHADO SILVA

MURILO MACHADO SILVA
Autoridade Competente

